

**ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DÍA 10/11/11**



Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán
UACI del Hospital de Ahuachapán

GOBIERNO DE EL SALVADOR

UNIDAD DE ADQUISICIONES
Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

PREVISION NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Ahuachapán 10 de Noviembre del 2011

No.Orden:227/2011

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

FERRETERIA AZ, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
15	Cada Uno	70212754-LIJA PARA HIERRO N° 320, PLIEGO (PARA AGUA NORTON)	\$0.35	\$5.25
6	Cada Uno	70211410-EMPAQUE PARA SANITARIO	\$0.35	\$2.10
10	Cada Uno	70211090-ADAPTADOR MACHO 1/2" P.V.C.	\$0.10	\$1.00
4	Cada Uno	70211104-CODO LISO DE 2"X90 P.V.C.	\$1.25	\$5.00
1	Cada Uno	70210500-PEGAMENTO PARA MADERA (RESISTOL 850)	\$13.85	\$13.85
3	Cada Uno	70212671-BROCA PARA CONCRETO DE 3/8" (CORNETA)	\$0.50	\$1.50
100	Cada Uno	70212475-TORNILLO GOLOSO DE 1"X8MM (TORNILLO TABLA ROCA)	\$0.02	\$2.00
100	Cada Uno	70212478-TORNILLO GOLOSO DE 2"X8MM (TABLA ROCA)	\$0.03	\$3.00
2	Cada Uno	THINNER INDUSTRIAL (THINNER)	\$6.35	\$12.70
100	Cada Uno	70212537-PERNO GALVANIZADO DE 1/4"X2" C/TUERCA Y ARANDELA (HEXAGONAL)	\$0.15	\$15.00
14	Cada Uno	70208100-LOCETA DE FIBROLIT TIPO GALAXIA COLOR BLANCO DE 2X4X6 MILIMETROS DE ESPESOR (5MM)	\$2.20	\$30.80
25	Cada Uno	70205259-BALASTRO ELECTRONICO 2X32 W, 120 VOLTIOS (SYLVANIA)	\$10.80	\$270.00
133	Cada Uno	70212708-REMACHE POP DE 3/16"X1/2"	\$0.02	\$2.66
5	Cada Uno	70210289-PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4X8X1/4, PLIEGO	\$9.75	\$48.75
5	Cada Uno	70210292-PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4X8X1/2, PLIEGO	\$19.00	\$95.00
12	Cada Uno	70208525-CHAPA CILINDRICA CON LLAVE (DE PERILLA) (LANE)	\$8.50	\$102.00
-	-	TOTAL.....	-	\$610.61

SON: SEISCIENTOS DIEZ 61/100 DOLARES

OBSERVACION:

- * 0202-Recursos Propios
- * De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2° del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%
- * A toda Orden de Copra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%
- * Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda
- * No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones
- * Favor hacer factura a nombre de Hospital Nac. Francisco Menéndez, Ahuachapán
- * Forma de pago a crédito
- * Tiempo de Entrega: **8 días hábiles**
- * Para efectos de entrega coordinar con Sr. Roberto Calderón al 2445-6868

LUGAR DE ENTREGA: Almacén

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.



Dr. Enzo Walter González Mejía



Ing. Adolfo Ernesto Lemus R.

FERRETERIA "AZ" S.A. de C.V.

TEL: 2441-1234
FAX: 2447-7380

Firma y Sello del Suministrante